O RESULTADO DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO foi o seguinte, após credenciamento, classifi -
cação das licitantes e posterior fase de lances, consagrou-se VENCEDORA assumindo a seguinte colo-
cação: 1ª Colocada: BIOLÓGICA ENGENHARIA REPRESENTAÇÔES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 
nº 32.873.474/0001-34, com proposta no valor global de R$ 530.000,00 (quinhentos e trinta mil reais).
Ademais, fora procedida a análise da documentação de habilitação da então primeira colocada, sendo 
a mesma DECLARADA VENCEDORA por apresentar o segundo menor preço global, atender a todas 
as normas do edital e legislação aplicável. A mesma não apresenta nenhum tipo de sanção no Estado